



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE002081	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	13181572/0001-66	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	4000	6,57	26.280,00
2017NE002096	ATLANTICO SUL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EP	08261139/0001-09	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE COM 4 UNIDADES	1.280	3,24	4.147,20
2017NE002102	TUBASA TUBOS DE ACO DE SALVADOR LTDA	13301916/0001-23	MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV	1	1.180,00	1.180,00
2017NE002115	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	13181572/0001-66	PALLETE EM PLÁSTICO TERMOFORMADO	200	169,99	33.998,00
2017NE002122	TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	00000028/0001-29	AQUISIÇÃO DE NORMAS ABNT	1	148,50	148,50
2017NE002123	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT	33402892/0001-06	AQUISIÇÃO DE NORMAS ABNT	1	1.346,80	1.346,80
2017NE002127	MEDFASP SERVICOS & COMERCIO LTDA - EPP	03935967/0001-53	ABAIXADOR DE LÍNGUA, MADEIRA, PACOTE C/ 100 UNIDS	10	4,80	48,00
			ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO C/ 100ML	4	1,54	6,16
			AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7, CAIXA COM 100 UNIDS	2	9,00	18,00
			AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8, CAIXA COM 100 UNIDS	1	9,00	9,00
			ÁLCOOL GEL, 70°, FRASCO C/ 500 ML	50	5,06	253,00
			ÁLCOOL LÍQUIDO A 70°, FRASCO DE 1000 ML	30	5,84	175,20
			ÁLCOOL IODADO, FRASCO COM 100 ML	3	3,17	9,51
			ÁLCOOL SACHÊ A 70º	200	0,23	46,00
			BISTURI DESCARTÁVEL COM LÂMINA INOX, 22 MM	10	0,32	3,20
			CÂNULA DESCARTÁVEL PARA ENTUBAÇÃO Nº 8,0	2	6,00	12,00
			COLETOR DESCARTÁVEL P/ MATERIAL PERFUROCORANTE, 7 LITROS	10	2,80	28,00
			EQUIPO MACROGOTAS, ESTÉRIL, PARA SOLUÇÃO PARENTAL	20	1,60	32,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
			ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	3	6,40	19,20
			FITA HIPOALERGÊNICA (MICROPORE)	5	4,96	24,80
			FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº 3.0	10	2,28	22,80
			FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº 4.0	10	2,40	24,00
			HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%	3	9,60	28,80
			LENÇO DE PAPEL, FOLHA DUPLA C/ 100 UNIDADES, DESCARTÁVEIS	40	14,00	560,00
			LENÇOL DE PAPEL 0.70M X 50M, DESCARTÁVEL, BRANCO, NÃO RECICLADO	60	6,40	384,00
			POVIDINE ANTISSÉPTICO TÓPICO, FRASCO C/ 100 ML	3	2,56	7,68
			SERINGA DESCARTÁVEL, COM AGULHA, ESTÉRIL, 5ML	100	0,32	32,00
			SERINGA DESCARTÁVEL, COM AGULHA, ESTÉRIL, 10 ML	100	0,42	42,00
			SERINGA DESCARTÁVEL, COM AGULHA, ESTÉRIL, 20ML	50	0,56	28,00
			SORO GLICOSADO 5% BOLSA C/ 250 ML	5	3,85	19,25
2017NE002128	FARMACIA PLANTAO DE PAU DA LIMA EIRELI - EPP	00185869/0001-58	ABSORVENTE HIGIÊNICO, EXTERNO, TAM. MÉDIO, EM PACOTES COM 16 UNIDS	40	7,58	303,20
			BOLSA TÉRMICA DE GEL, QUENTE/FRIO, 500ML	20	10,51	210,20
			CÂNULA TRAQUEAL DESCARTÁVEL PARA ASPIRAÇÃO Nº16	4	1,20	4,80
			CURATIVO MICROPORE (TIPO BAN-AID)	10	14,00	140,00
			SORO FISIOLÓGICO 0,9%, FRASCO C/ 250ML	15	2,24	33,60
2017NE002134	ROKA ASSISTANCE COMERCIO E SERVICOS LTDA	22665775/0001-19	CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM"	1	4.258,00	4.258,00
			CONDICIONADOR DE AR "SPLIT SYSTEM"	4	4.258,00	17.032,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
-----------------	------------	-------------	---------------------	-------	--------------	----------